
10 EXCIDEUIL - PÉRIGUEUX
HORAIRES VALABLES DU 20/10/2021 au 22/10/2021

LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV m m m V V LMmJV LMmJV LMJV
EXCIDEUIL Cité Scolaire Giraut de Borneil 06:20 - - 08:00 13:25 - 13:25 - - 16:55 17:25 17:25

Château 06:25 - - 08:05 13:27 - - - - 16:58 17:30 -

SAINT MARTIAL D'ALBARÈDE Le Bourg 06:28 - - 08:08 13:30 - - - - 17:01 17:33 -

SAINT PANTALY D'EXCIDEUIL Le Bourg 06:30 - - 08:11 13:32 - - - - 17:03 17:35 -

COULAURES Le Bourg 06:32 - - 08:14 13:35 - - - - 17:05 17:37 -

Lycée de Chardeuil 06:36 - - 08:15 13:37 - - - - 17:08 17:40 -

Lycée de Chardeuil (intérieur) - - - - - 13:35 - 16:15 16:15 17:09 17:41 -

MAYAC Les Réjoux 06:37 - - 08:17 13:39 13:39 13:39 16:22 16:22 17:12 17:42 17:39

Le Dognon 06:39 - - 08:18 13:40 13:40 13:40 16:23 16:23 17:13 17:43 17:40

Le Pont 06:40 - - 08:19 13:41 13:41 13:41 16:24 16:24 17:14 17:44 17:41

SAVIGNAC LES ÉGLISES SECA 06:41 - - 08:23 13:42 13:42 13:42 16:26 16:26 17:16 17:46 17:42

Garage 06:43 - - 08:25 13:44 13:44 13:44 16:27 16:27 17:17 17:47 17:44

Place du Souvenir 06:44 - - 08:27 13:45 13:45 13:45 16:28 16:28 17:18 17:48 17:45

SAINT VINCENT SUR L'ISLE Le Bourg 06:51 06:51 - 08:29 13:50 13:50 13:50 16:35 16:35 17:24 17:54 17:50

SARLIAC SUR L'ISLE Mairie 06:56 06:56 06:56 08:33 13:55 13:55 - 16:40 16:40 17:28 17:58 -

Carrefour Grezignac 06:58 06:58 06:58 08:35 13:57 13:57 - 16:41 16:41 17:29 17:59 -

ANTONNE ET TRIGONANT Laurière 07:01 07:01 07:01 08:37 14:00 14:00 - 16:42 16:42 17:30 18:00 -

Le Routier 07:02 07:02 07:02 08:38 14:01 14:01 - 16:43 16:43 17:31 18:01 -

Le Bourg (RN21) - - - 08:40 14:02 - - 16:44 16:44 17:32 18:02 -

Le Bourg (parking) 07:06 07:06 07:06 - - 14:05 - - - - - -

TRÉLISSAC Le Bourg 07:13 - - 08:50 14:12 14:12 - 16:46 16:46 17:34 18:04 -

Les Jalots 07:16 - - 08:52 14:15 14:15 - 16:47 16:47 17:35 18:05 -

Laborie 07:18 - - 08:55 14:17 14:17 - 16:49 16:49 17:37 18:07 -

PÉRIGUEUX Pont des Barris 07:30 - - 09:00 14:22 14:22 - 16:57 16:57 17:44 18:14 -

Place du 8 Mai piscine 07:35 - - 09:05 14:27 14:27 - 17:07 17:07 17:50 18:20 -

Place Tourny 07:40 - 07:40 09:10 14:32 14:32 - - - 17:55 18:25 -

Bibliothèque Municipale 07:43 - 07:43 - - - - - - - - -

Lycée P. Picasso 07:44 - 07:44 - - - - - - - - -

Collège Clos Chassaing - 07:45 - - - - - - - -

Gare SNCF 07:50 - 07:50 09:15 14:37 14:37 - 17:12 17:12 18:00 18:30 -

Grève - Horaires adaptés



LMmJV LMmJV L m m LMmJV LMmJV LMJV LMmJV LMmJV
PÉRIGUEUX Gare SNCF 06:45 - 08:00 12:10 - 13:20 15:50 - 17:40 18:10

Collège Clos Chassaing - - - - 12:40 - - 16:40 17:35 -

Place Tourny - - 08:05 12:15 - 13:30 15:55 16:45 17:30 18:20

Place du 8 Mai piscine 06:50 - 08:10 12:20 - 13:35 16:02 - 17:45 18:25

Pont des Barris 06:55 - 08:15 12:25 - 13:40 16:07 - 17:50 18:30

TRÉLISSAC Laborie 07:01 - 08:21 12:31 - 13:43 16:13 - 17:58 18:33

Les Jalots 07:03 - 08:23 12:33 - 13:47 16:15 - 18:02 18:37

Les Garennes 07:07 - 08:25 12:35 - 13:50 16:17 - 18:05 18:40

ANTONNE ET TRIGONANT Le Bourg (RN21) 07:12 - - 12:39 13:00 13:55 16:20 17:10 18:10 18:45

Le Bourg (parking) - - 08:29 - - - - - - -

Laurière 07:16 - 08:32 12:42 13:03 13:58 16:32 17:13 18:13 18:48

SARLIAC SUR L'ISLE Carrefour Grezignac 07:17 - 08:33 12:43 13:04 14:00 16:33 17:14 18:15 18:50

Mairie 07:19 - 08:37 12:47 13:05 14:02 16:35 17:15 18:17 18:52

SAINT VINCENT SUR L'ISLE Le Bourg 07:21 - 08:38 12:48 13:08 14:05 16:37 17:18 18:20 18:55

SAVIGNAC LES ÉGLISES Pommier 07:25 07:25 08:40 12:50 - 14:09 16:46 - 18:24 18:59

Gendarmerie 07:26 07:26 08:43 12:53 - 14:12 16:47 - 18:27 19:02

SECA 07:28 07:28 08:46 12:56 - 14:15 16:48 - 18:30 19:05

MAYAC Le Pont 07:30 07:30 08:48 12:58 - 14:19 16:52 - 18:34 19:09

Le Dognon 07:31 07:31 08:49 12:59 - 14:20 16:53 - 18:35 19:10

Les Réjoux 07:32 07:32 08:50 13:00 - 14:21 16:54 - 18:36 19:11

COULAURES Lycée de Chardeuil (intérieur) - - 08:51 - - - - - - -

Lycée de Chardeuil 07:34 07:34 - 13:03 - 14:23 16:59 - 18:38 19:13

Le Bourg 07:37 07:37 - 13:05 - 14:25 17:01 - 18:40 19:15

SAINT PANTALY D'EXCIDEUIL Le Bourg 07:42 07:42 - 13:10 - 14:29 17:03 - 18:44 19:19

SAINT MARTIAL D'ALBARÈDE Le Bourg 07:44 07:44 - 13:12 - 14:31 17:05 - 18:46 19:21

EXCIDEUIL Château 07:47 07:47 - 13:15 - 14:35 17:07 - 18:50 19:25

Cité Scolaire Giraut de Borneil 07:50 07:50 - 13:20 - 14:40 17:15 - 18:55 19:30

LEGENDE :
- Arrêt non desservi à cet horaire

L=Lundi M=Mardi m=Mercredi J=Jeudi V=Vendredi S=Samedi D=Dimanche F=Jour Férié


